
РАНГ ЛИСТА
Број на јавен оглас број 3/2025 на Министерство за одбрана, објавен на 30.07.2025 година
Список на уредни и неуредни кандидати 
Кандидати кои поминуваат во следна фаза на постапка за вработување за работно место:
02. ОДБ0210В04000 Помлад соработник асистент на Директорот на Директоратот за управување со човечки ресурси, образование и обука, категорија  В, (1) извршител

	Р.бр.
	Идентификациски код на кандидатите
	Освоени бодови од административна селекција

	1. 1
	ОДБ02 007

	26.50

	2. 2
	ОДБ02 008
	25


Кандидати кои не поминуваат во следна фаза на постапка за вработување за работно место:
02. ОДБ0210В04000 Помлад соработник асистент на Директорот на Директоратот за управување со човечки ресурси, образование и обука, категорија  В, (1) извршител
	Р.бр.
	Идентификациски код на кандидатите

	Причина за неуредност

	1.
	/
	/

	2.
	/

	/


Ранг листа на кандидати кои продолжуваат во фаза 2 - писмен испит:
За работно место:
02. ОДБ0210В04000 Помлад соработник асистент на Директорот на Директоратот за управување со човечки ресурси, образование и обука, категорија  В, (1) извршител

	Р.бр.
	Идентификациски код на кандидатите

	1. 
	ОДБ02 007


	2. 
	ОДБ02 008


Информација за денот и часот на одржување на писмениот испит:
Писмениот испит на кандидатите за вработување ќе се спроведе на 19.11.2025 година со почеток од 09.00 часот во просториите на Министерството за одбрана, Регионален центар за односи со јавноста, касарна Гоце Делчев, Скопје (ул.Васко Карангелевски бб, Скопје).


